к

Министерство просвещения Российской Федерации

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего
образования

«Армавирский государственный педагогический университет»

ПРИКАЗ

«№» 0iCilS1>Lp 2024 г. № &№

г. Армавир

О проведении Всероссийской
физико-технической контрольной «Выходи решать»

На основании плана воспитательной работы Федерального
государственного бюджетного общеобразовательного учреждения
«Армавирский государственный педагогический университет» на 2024-2025
учебный год в рамках реализации модуля 6. Научно-образовательное
воспитание.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 4 октября 2024 г. в Армавирском государственном
педагогическом университете Всероссийскую физико-техническую
контрольную «Выходи решать!» при поддержке Министерства Просвещения
Российской Федерации и МФТИ на физико-математическом факультете (далее
- мероприятие).

2. Определить следующий состав ответственных за проведение
мероприятия из числа ППС физико-математического факультета:

-  Черняева Э.П., заведующий кафедрой информатики;
-  Карабут Н.В., старший преподаватель кафедры информатики;
-  Лоба И.С., старший преподаватель кафедры информатики;
-  Черноусова О.Г., старший преподаватель кафедры информатики;
-  Холодова С.Н., доцент кафедры математики и естественно-научных

дисциплин;
-  Паладян К.А., доцент кафедры математики и естественно-научных

дисциплин;
-  Савадова А.А., старший преподаватель кафедры математики и

естественно-научных дисциплин;

-  Тютюнникова Е.Б., доцент кафедры математики и естественно
научных дисциплин;

-  Василенко В.Г., доцент кафедры математики и естественно-научных
дисциплин;

4. Заместителю декана по воспитательной работе и молодёжной политике
физико-математического факультета Д.С. Шевелевой обеспечить участие
студентов в мероприятии.

5. Проректору по эксплуатации, строительству и хозяйственной
деятельности В.С. Кобяцкому обеспечить пропуск участников на мероприятие.

6. И.о. начальника отдела информационной политики А.В. Широкову
обеспечить информационное и техническое сопровождение мероприятия.

7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Проректор по молодёжной
политике и воспитательной ' Ъдеятельности А.В. Светлый

Проект приказа внесён:
заместителем декана по учебной
работе физико-математического
факультета ^  М.А. Мозговая

Проект приказа согласован:

Проректор по эксплуатации, строительству
и хозяйственной деятельности

И.о начальника отдела
информационной политики

С. Кобяцкий

А.В. Широков

С приказом ознакомлены:

1. Василенко В.Г.
2. КарабутН.В.
3. ЛобаИ.С.
4. Паладян К.А.
5. СавадоваА.А.
6. Тютюнникова Е.Б.
7. Холодова С.Н.
8. Черноусова О.Г.
9. Черняева Э.П.